АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 13

от «14» июля 2021 года  				                с. Три Протока

О мероприятии посвященного «Дню села» муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет»

Исходя из имеющихся исторических архивных данных, в целях организации и закрепления культурного наследия местного населения, Совет муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет»

РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. В сентябре каждого года проводить мероприятие посвященное «Дню села» муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет»
2. Ежегодно предусматривать соответствующие расходы в бюджете муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет».
3. Считать утратившим силу решения Совета муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» от 25.01.2010 г. № 4 «Об определении дня проведения мероприятия посвященного «Дню села» МО «Трехпротокский сельсовет».
3. Обнародовать настоящее решение путем:
- размещения на стенде в здании администрации;
- размещения на официальном сайте.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета
муниципального образования
«Трёхпротокский сельсовет»			                       Р.Р. Мухаримов

Глава муниципального образования
«Трёхпротокский сельсовет»						   Р.Р. Мухаримов